
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/360/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 21 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu „Aktywni na rynku pracy” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 475) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wartość projektu „Aktywni na rynku pracy” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy – projekty PUP,  Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, do kwoty ogólnej 
5 445 610,55 zł, w tym: 

- w 2023 roku – 2 601 928,62 zł, 

- w 2024 roku – 2 843 681,93 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A6EF4B-CC0D-412C-BAD2-E10537A59993. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zwiększeniu uległa wartość projektu w trybie niekonkurencyjnym pod nazwą „Aktywni na rynku 

pracy”  realizowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o 
silniejszym wymiarze społecznym, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy – projekty PUP, co skutkuje koniecznością wprowadzenia modyfikacji do wniosku o 
dofinansowanie i tym samym aneksowanie zawartej umowy o dofinansowanie projektu. 

 
Wartość projektu po zmianie wynosi 5 445 610,55 zł (w tym w roku budżetowym 2023 – 

2 601 928,62 zł, w roku 2024 – 2 843 681,93 zł). 
 
Uchwała Rady Powiatu jest właściwym dokumentem zatwierdzającym projekt i jest niezbędnym 

wymogiem formalnym do realizowania projektu.   
  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A6EF4B-CC0D-412C-BAD2-E10537A59993. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


